
Mannschaftsauswertung vom 4. Spieltag

21.01.2024 Big Bowl 2. Klasse A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

16 BC Phoenix 71 e.V. III – BC Los Diablos III 699 : 528 10 : 0
Grün Weiß Neukölln – BC Rotation Berlin e.V. IV 740 : 528 10 : 0

BF Hellersdorf III – BC Forsche Kugel IV 631 : 690 4 : 6
Treptower SV 1949 – Bowling-Crew-Berlin III 592 : 841 0 : 10

17 BC Rotation Berlin e.V. IV – BC Forsche Kugel IV 679 : 651 6 : 4
Treptower SV 1949 – BC Phoenix 71 e.V. III 618 : 714 2 : 8

BC Los Diablos III – Bowling-Crew-Berlin III 554 : 791 0 : 10
BF Hellersdorf III – Grün Weiß Neukölln 627 : 675 0 : 10

18 Bowling-Crew-Berlin III – BF Hellersdorf III 820 : 758 8 : 2
BC Los Diablos III – Grün Weiß Neukölln 656 : 775 2 : 8

BC Phoenix 71 e.V. III – BC Rotation Berlin e.V. IV 734 : 644 8 : 2
BC Forsche Kugel IV – Treptower SV 1949 696 : 621 6 : 4

19 Treptower SV 1949 – BC Rotation Berlin e.V. IV 572 : 666 0 : 10
BC Phoenix 71 e.V. III – BC Forsche Kugel IV 755 : 668 6 : 4

Bowling-Crew-Berlin III – Grün Weiß Neukölln 798 : 607 10 : 0
BC Los Diablos III – BF Hellersdorf III 656 : 562 8 : 2

20 BF Hellersdorf III – BC Phoenix 71 e.V. III 640 : 624 6 : 4
BC Rotation Berlin e.V. IV – Bowling-Crew-Berlin III 617 : 795 2 : 8

Treptower SV 1949 – BC Los Diablos III 547 : 594 4 : 6
Grün Weiß Neukölln – BC Forsche Kugel IV 717 : 667 6 : 4

Mannschaftsauswertung bis zum 21.01.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling-Crew-Berlin III 4045 202,25 8 46 80 14932 186,65 205
2. BC Phoenix 71 e.V. III 3526 176,30 7 36 80 13418 167,73 158
3. Grün Weiß Neukölln 3514 175,70 6 34 80 13343 166,79 143
4. BC Forsche Kugel IV 3372 168,60 5 24 80 12668 158,35 102
5. Treptower SV 1949 2950 147,50 1 10 80 12230 152,88 99
6. BF Hellersdorf III 3218 160,90 4 14 75 11804 157,39 89
7. BC Los Diablos III 2988 149,40 2 16 80 11672 145,90 76
8. BC Rotation Berlin e.V. IV 3134 156,70 3 20 80 11550 144,38 72
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Tagesrangliste vom 4. Spieltag

21.01.2024 Big Bowl 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 4 899 224,75 233 - 229 204 233 233
2. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin III 4 867 216,75 233 207 - 201 226 233
3. Haß Wolfgang 34235 Grün Weiß Neukölln 5 997 199,40 226 182 190 224 175 226
4. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 4 796 199,00 223 209 223 192 - 172
5. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 5 993 198,60 247 165 166 214 247 201
6. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 5 956 191,20 241 178 189 241 159 189
7. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel IV 5 954 190,80 219 191 201 170 219 173
8. Reddig Tim 34574 Bowling-Crew-Berlin III 5 952 190,40 223 196 184 223 192 157
9. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel IV 5 929 185,80 212 212 181 177 191 168
10. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 5 901 180,20 206 172 206 205 182 136
11. Kramm Johannes 34497 Grün Weiß Neukölln 5 899 179,80 208 165 182 208 161 183
12. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 3 531 177,00 229 229 155 - 147 -
13. Wutschke Philip Brian 34721 BC Los Diablos III 5 862 172,40 201 133 179 163 201 186
14. Winkelmann Herbert 34482 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 675 168,75 181 - 157 181 167 170
15. Kiesler Michael 28062 Treptower SV 1949 5 840 168,00 181 152 160 172 181 175
16. Finger Michael 34467 Grün Weiß Neukölln 5 832 166,40 190 190 159 183 137 163
17. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 5 823 164,60 188 188 186 150 188 111
18. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 5 809 161,80 176 174 156 165 138 176
19. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 644 161,00 165 161 164 154 - 165
20. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel IV 4 634 158,50 169 147 159 169 - 159
21. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel IV 4 630 157,50 180 140 - 180 143 167
22. Stosnat Klaus 34556 Grün Weiß Neukölln 5 786 157,20 203 203 144 160 134 145
23. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 628 157,00 189 132 189 - 174 133
24. Dieckhoff Karsten 34384 BF Hellersdorf III 5 783 156,60 199 159 123 177 125 199
25. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 625 156,25 184 126 169 146 184 -
26. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 5 763 152,60 191 139 103 177 191 153
27. Schulze Sophia 34708 BF Hellersdorf III 5 740 148,00 184 184 149 157 114 136
28. Schwalbe Alexander 34274 BF Hellersdorf III 5 739 147,80 183 110 166 183 164 116
29. Frey Gerhard 28058 Treptower SV 1949 3 439 146,33 175 - 175 146 - 118
30. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 726 145,20 179 137 151 179 128 131
31. Dorow Bernd 28057 Treptower SV 1949 3 432 144,00 161 161 132 - 139 -
32. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 562 140,50 163 109 - 163 141 149
33. Henschel Frank 28849 BC Los Diablos III 5 692 138,40 150 123 144 150 135 140
34. Post Detlef 34654 BC Los Diablos III 5 671 134,20 166 133 128 166 129 115
35. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 4 513 128,25 142 142 - 124 124 123
36. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel IV 2 225 112,50 115 - 110 - 115 -
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Gesamtrangliste nach dem 4. Spieltag

21.01.2024 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 4 899 15 2986 199,07
2. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin III 4 867 15 2979 198,60
3. Haß Wolfgang 34235 Grün Weiß Neukölln 5 997 18 3526 195,89
4. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 5 993 15 2923 194,87
5. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 4 796 15 2849 189,93
6. Reddig Tim 34574 Bowling-Crew-Berlin III 5 952 9 1688 187,56
7. König Timo 10748 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 4 750 187,50
8. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel IV 5 929 9 1630 181,11
9. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 5 956 19 3428 180,42
10. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 5 823 11 1937 176,09
11. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel IV 5 954 14 2460 175,71
12. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 0 0 8 1399 174,88
13. Wanzke Shane 34448 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 8 1384 173,00
14. Kiesler Michael 28062 Treptower SV 1949 5 840 20 3391 169,55
15. Kramm Johannes 34497 Grün Weiß Neukölln 5 899 14 2369 169,21
16. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel IV 4 634 14 2350 167,86
17. Finger Michael 34467 Grün Weiß Neukölln 5 832 5 832 166,40
18. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 5 901 18 2983 165,72
19. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 726 20 3299 164,95
20. Dieckhoff Karsten 34384 BF Hellersdorf III 5 783 14 2302 164,43
21. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 3 531 14 2296 164,00
22. Stosnat Klaus 34556 Grün Weiß Neukölln 5 786 18 2919 162,17
23. Wutschke Philip Brian 34721 BC Los Diablos III 5 862 10 1600 160,00
24. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 0 0 14 2231 159,36
25. Dieckhoff Rita 12420 BF Hellersdorf III 0 0 9 1431 159,00
26. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 644 12 1900 158,33
27. Strohecker Hans-Peter 28016 Grün Weiß Neukölln 0 0 13 2039 156,85
28. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 5 809 19 2980 156,84
29. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel IV 4 630 18 2797 155,39
30. Just Sandra 34411 BC Forsche Kugel IV 0 0 9 1392 154,67
31. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 562 17 2593 152,53
32. Schwalbe Alexander 34274 BF Hellersdorf III 5 739 17 2585 152,06
33. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 5 763 10 1511 151,10
34. Dorow Bernd 28057 Treptower SV 1949 3 432 8 1175 146,88
35. Koch Torsten 34674 BC Los Diablos III 0 0 13 1901 146,23
36. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 625 17 2464 144,94
37. Feldbinder Jörg 34678 BC Rotation Berlin e.V. IV 0 0 6 868 144,67
38. Jentsch Reinhold 34591 Treptower SV 1949 0 0 6 841 140,17
39. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 4 513 13 1816 139,69
40. Pham Phi Hung 34715 BC Los Diablos III 0 0 14 1942 138,71
41. Thiede Claudia 34234 Grün Weiß Neukölln 0 0 12 1658 138,17
42. Winkelmann Herbert 34482 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 675 12 1657 138,08
43. Henschel Frank 28849 BC Los Diablos III 5 692 9 1237 137,44
44. Schulze Sophia 34708 BF Hellersdorf III 5 740 10 1366 136,60
45. Frey Gerhard 28058 Treptower SV 1949 3 439 7 955 136,43
46. Meyer Martin 34569 BC Los Diablos III 0 0 4 538 134,50
47. Post Detlef 34654 BC Los Diablos III 5 671 11 1438 130,73
48. Lesner Jürgen 34330 BC Forsche Kugel IV 0 0 14 1814 129,57
49. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 628 16 2068 129,25
50. Maluck Leif Erik 34705 Treptower SV 1949 0 0 6 753 125,50
51. Hauchwitz Michael 12176 BC Phoenix 71 e.V. III 0 0 3 364 121,33
52. Falkenberg Lucas 34716 BF Hellersdorf III 0 0 6 692 115,33
53. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel IV 2 225 2 225 112,50
54. Hennig Katja 34504 BC Los Diablos III 0 0 1 106 106,00
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